

货物（产品）分项报价表

投标人名称：陕西恒意祥应急科技有限公司

包号：采购包 1

采购项目编号：ZD0225-011ZSA

序号	品目代码	产品名称	品牌	型号规格	计量单位	数量	单价（元）	报价（元）	备注
1	A02440700	水下机器人	潜行	潜蛟 GLADIUS MINI S	台	1	31950.00	31950.00	
2	A02340800	救生拉杆	沧龙船舶	CL5	根	5	2020.00	10100.00	
3	A02370900	激流救生衣	亚斯安	JJSY150	件	20	950.00	19000.00	
4	A02421600	水域救援头盔	亚斯安	SY-TK	个	20	270.00	5400.00	
5	A02340800	水域救援器材（收纳包）	东煊	ZFJS-PCB02-DX	个	40	610.00	24400.00	
6	A02340800	防水头灯	华士光	HSG2100	个	20	181.00	3620.00	
7	A02080201	背负式中继台	科立讯	DR700	台	2	27000.00	54000.00	
8	A02051100	油锯	林晟	YD-73	台	2	1500.00	3000.00	
9	A02060101	发电机	泽腾电力	SH6500E	台	4	13400.00	53600.00	
10	A02080101	手持无线电	科立讯	DP990	台	7	4800.00	33600.00	
11	A032501	高空个人装备	盛邦	9 件套	套	12	20300.00	243600.00	
12	A032501	高空团队装备	盛邦/攀索	10 件套	套	2	113500.00	227000.00	
13	A02340800	液压破拆工具套装 1	迅凯	BJQ-72/0.75(PU5710)、 GYKZ72-42/725L	台	1	167000.00	167000.00	

				(SP5510)、 GYJQ72-36(12)/220M (CU5530)、 GYCD73-172/810M (RA4510)					
14	A02340800	液压破拆工具套装 2	中达智能	ZD13-30、ZDCS-35、 ZDDS-50、ZDHB-20	台	1	103700.00	103700.00	
15	A02340800	动力三脚架	蜘蛛人	SHJY300/SH2000	台	1	31900.00	31900.00	
16	A032501	有毒有害气体检测仪	万安迪	GASTiger2000	台	2	4200.00	8400.00	
17	A032501	正压式空气呼吸器	京金盾	RHZK9/K	台	2	10200.00	20400.00	
18	A032501	高压充气泵	BUENAIR	BBC-100	台	1	22300.00	22300.00	
19	A02021118	三维激光扫描仪	先临三维	ERNSTAR VEGA	台	1	26600.00	26600.00	
20	A02340800	切割锯套装	美沃奇	M18 BLSAG100X、 M18 FSX	套	2	11500.00	23000.00	
21	A02101900	激光测距仪	鼎冠恒通	DG-H5000	台	1	29300.00	29300.00	
22	A02370100	热成像仪	鼎冠恒通	HYRXJ-R900	台	1	46860.00	46860.00	
23	A02340800	音视频生命探测仪	鼎冠恒通	DG-TC70B	台	1	84100.00	84100.00	
24	A02340800	高压起重气垫	航仪	JQQD-HY/0.8	张	1	14910.00	14910.00	
25	A02340800	凿岩机	悦泰	YT-ZYJ23	台	4	8090.00	32360.00	
26	A02340800	电镐	美沃奇	M18 FPD3	台	2	7900.00	15800.00	
27	A02340800	切割机	威盾	K1270	台	2	25100.00	50200.00	

28	A02340800	防溺水冲锋衣	海控动力	女: 150-185 男: 160-195	件	28	1020.00	28560.00	
29	A02340800	硬壳冲锋舟	HUIHAO/海的	610 型、HD30F	艘	2	46860.00	93720.00	
30	A02340800	激流救生筏	HUIHAO/海的	FK420、HD30F	艘	1	59640.00	59640.00	
31	A02340800	舟艇拖车	鲁舶	5.66 米、4.55 米	辆	3	13700.00	41100.00	5.66 米 2 辆、4.55 米 1 辆
32	A02091304	应急广播	圣唐	DT/YJ700	台	1	23400.00	23400.00	
33	A02340800	救援三脚架	卡恩 KAEN	JSJ-S	台	2	4890.00	9780.00	
34	A02340800	担架托板及假人套装	岢哈	BH521、DJ600、175cm	套	2	17040.00	34080.00	
	合计报价 (大写)	壹佰陆拾柒万陆仟叁佰捌拾元整							¥1676380.00

注：1. 品牌指产品的品牌或注册商标；
2. 投标人必须按“货物（产品）分项报价表”的格式详细报出投标报价的各个组成部分的报价，否则**按无效投标处理**；报价精确到小数点后两位；
3. 本表各分项报价合计应当与“开标一览表”投标报价相等；
4. 本表行数不足的，可自行扩展。
5. “品目代码”按照《政府采购品目分类目录》规定填写，必须与采购文件的需求相对应，否则，报价有可能被拒绝；采购文件未明确的，可不填写（下同）。

投 标 人： 陕西恒意祥应急科技有限公司（盖单位章）

法定代表人或委托代理人： 李强 （签名）

日 期： 2025 年 11 月 20 日